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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

40.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040729 

2,8102% 2,8214% 2,8214%

20.000 20.000D 101,345 -0,6651%2,8102% -0,6585%  

20.000 20.000D 101,301 -0,6434%2,8326% -0,6372%  

15.000 0101,268 -0,6270%2,8493% -0,6212% E

500 0101,189 -0,5880%2,8895% -0,5828% E

15.000 0100,974 -0,4816%2,9991% -0,4782% E

* 70.500 40.000101,323 -0,6542% -0,6478%2,8214%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080729 

3,2396% 3,2396% 3,2396%

2.000 2.000C 102,859 -0,7069%3,2396% -0,6946%  

1.000 0102,820 -0,6973%3,2498% -0,6852% E

1.000 0102,700 -0,6676%3,2812% -0,6566% E

2.000 0101,869 -0,4621%3,4999% -0,4568% E

* 6.000 2.000102,859 -0,7069% -0,6946%3,2396%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120729 

3,7189% 3,7195% 3,7195%

1.000 1.000C 104,207 -0,6935%3,7189% -0,6770%  

2.000 1.000C 104,201 -0,6925%3,7200% -0,6760%  

1.000 0103,999 -0,6592%3,7566% -0,6443% E

2.000 0103,213 -0,5296%3,9001% -0,5199% E

* 6.000 2.000104,204 -0,6930% -0,6765%3,7195%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160729 

4,0906% 4,0906% 4,0906%

2.000 2.000C 104,848 -0,5993%4,0906% -0,5836%  

2.000 0104,817 -0,5955%4,0950% -0,5799% E

* 4.000 2.000104,848 -0,5993% -0,5836%4,0906%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040729 

8,0371% 8,0371% 8,0371%

5.000 5.000D 98,100 0,9396%8,0371% 0,9531%  

5.000 097,500 1,2363%8,3700% 1,2598% PI

500 097,084 1,4420%8,6023% 1,4742% PI

500 097,084 1,4420%8,6023% 1,4742% PI

4.000 097,000 1,4835%8,6494% 1,5176% PI

* 15.000 5.00098,100 0,9396% 0,9531%8,0371%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080729 

9,4730% 0,0000% 0,0000%

5.000 093,500 1,6071%9,4730% 1,6756% PI

5.000 093,400 1,6319%9,5047% 1,7025% PI

* 10.000 0

Monto Ofertado

Serie

20.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120729 

9,9895% 9,9895% 9,9895%

5.000 5.000C 90,214 1,6131%9,9895% 1,7121%  

20.000 089,338 1,7575%10,1999% 1,8758% PI

* 25.000 5.00090,214 1,6131% 1,7121%9,9895%

Monto Ofertado

Serie

20.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160729 

10,8000% 0,0000% 0,0000%

20.000 085,144 1,8366%10,8000% 2,0081% PI

20.000 069,622 3,7555%14,4999% 4,5781% PI

* 40.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


